R$ 188.773,63 

Valor total médio    = 41,16m² x R$ 550,73/m² + R$ 169.505,81 = 

R$ 192.173,86 

Valor total máximo = 41,16m² x R$ 633,34/m² + R$ 169.505,81 = 

R$ 195.574,08 

4.4 Conclusão  

O valor total do imóvel supra, adotado, é R$ 192.173,86 (cento e noventa e dois mil cento 

e setenta e três reais e oitenta e seis centavos). 

DATA: 05/07/11                              COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

Presidente  da Comissão de Avaliação    Membro Titular da Comissão de Avaliação